C employed

employed by my Executors towards the Performance of this my last Will and Testament: And when the said Hugh cometh unto Twenty and one Years of Age, then I will that he shall enjoy the said upper Part to him and his Heirs for ever. Provided always, That if the said Thomas Amerie do refuse to bring in his Obligation, or to preserve the Woods upon the said upper Part, then my Executors to enjoy the Premises during the said Term of 8 Years, paying the said Amerie his Annuity of xvi. s. viii. d. during the said Term of Eight Years; Prout per Testamentum & ultimam voluntatem præd', inter alia plenius liquet & apparet, Et ulter' Jur' præd' dicunt super sacramentum suum præd', quod prædict' Thomas Boraston sic de præd' decem acris ter' cum pertin' seifitus existens, postea scilicet quarto decimo die dicti mensis Augusti, anno regni dict' d'næ reginæ nunc primo, apud Aldenham prædictam de tali statu suo obiit seifitus. Et ulterius Jur' prædicti dicunt super sacramentum suum, quod prædictus Hugo Boraston in dicto Testamento & ultima voluntat' nominat' & mentionat', fuit filius præd' Henrici Boraston, & quod idem Hugo Boraston obiit, antequam quod ipse pervenerit ad ætatem viginti uni' annorum, scilicet circa ætatem novem annorum. Et ulterius Jur' prædict' dicunt super sacramentum suum, quod interesse præmissorum prædict' in dict' Testamento & ultima voluntat' mentionat' & devisat', tam præf. Thomæ Ameri & Amphili uxori ejus, quam executorib' ejusdem Testamenti, ante diem exhibitionis billæ infraspéc' finivit & determinavit. Et ulterius Jur' præd' dicunt super sacramentum suum, quod Philippus Boraston fuit & est frater & proxim' hæres præfati Hugonis Boraston, prætextu quorum idem Philippus Boraston, post prædict' interesse præmissor' præf. Tho' Ameri & Amphilli uxori ejus, & execut' prædictis, per præd' testament' & ultimam voluntat' dat' & devisat', finit & determinat' fuit, in præd' decem acras ter' cum pertin', ut frater & proxim' hæres præd' Hugonis intravit, & inde fuit seifit', prout lex postulat, & sic inde seifitus existens, idem Phil' Boraston, postea & antea tempus exhibitionis billæ præd', scilicet, vicesimo die Junii, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc vicesimo cæavo, dimisit, concessit, & ad firmam tradidit præf. Willihelmo Ambrey modo defenden', tenementa præd' cum pertin' in quibus, &c. Habend' & tenend' eidem Willi' Ambrey, & assign' suis per uno ann' integro extunc proxim' sequent' plenar' complend' & finiend', & sic de anno in ann' quamdiu ambab' partibus placeret, virtute cui' quidem dimission', præd' Willihelm' Ambrey in præd' decem acras ter' cum pertin' intravit & fuit inde possessionat' : Et sic inde possessionat' existens, præd' Thomas Brand & Constanc' uxor